证券代码：002813       证券简称：路畅科技      公告编号: 2018-043

深圳市路畅科技股份有限公司

关于郑州分公司拟向全资子公司划转资产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本次划转的概述

为进一步优化公司经营管理架构，提高运营效率，优化资源配置，促进公司

持续健康稳定发展。公司拟以 2018 年 8月 31日为基准日将深圳市路畅科技股

份有限公司郑州分公司（以下简称“郑州分公司”）的全部资产及与其相关的债

权、负债和人员一并划转至公司全资子公司郑州市路畅电子有限公司（以下简称

“郑州路畅”）。

2018年9月13日，公司第三届董事会第三次临时会议、第三届监事会第三次

会议审议通过了《关于公司郑州分公司拟向全资子公司划转资产的议案》。根据

《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关规定，本次整体划转相

关事项尚需提交股东大会审议通过，同时，提请股东大会授权董事会，并由董事

会授权管理层办理本次划转的相关事宜。

本次划转在公司分公司与合并范围内的全资子公司之间发生，无需履行关联

交易程序，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、本次划转双方的基本情况

1、划出方基本情况

公司名称：深圳市路畅科技股份有限公司郑州分公司

企业性质：股份有限公司分公司（上市、自然人投资或控股）

统一社会信用代码：91410100555747191F

负责人：张宗涛

营业场所：郑州经济技术开发区南三环南、经开第十六大街东交汇处东南角

成立日期：2010年04月29日

经营范围：汽车配件、汽车数码系列设备，电子产品，导航定位仪、通讯产

品，计算机软硬件，办公软件，机电产品，汽车电子产品的销售，仪器、仪表的

技术开发与销售；车载导航娱乐一体机的生产与销售。

2、划入方基本情况

公司名称：郑州市路畅电子科技有限公司

企业性质：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

统一社会信用代码：91410100090612165B

法定代表人：张宗涛

住所：郑州经济技术开发区南三环南、经开第十六大街东路畅科技郑州工业

园11号楼205房

注册资本：500万元

成立日期：2013年12月25日

经营范围：汽车配件、汽车电子产品、导航定位仪、通讯产品、计算机软硬

件、办公软件、仪器仪表的技术研发与销售，一类医疗器械的销售。（以上范围

国家法律、法规禁止经营及应经审批方可经营而未获批准的项目不得经营）

3、划入方与公司的关系

公司持有郑州路畅100%股权，划入方郑州路畅为公司的全资子公司。

三、本次划转方案具体内容

本次拟划转范围为郑州分公司的全部资产及与其相关的债权、负债和人员。

公司本次拟划转的基准日为2018年8月31日，以2018年8月31日未经审计财务

报表数据作为本次划转金额，详见附件，公司将就相关进展情况及时履行信息披

露义务。

划转基准日至划转完成日期间发生的资产及负债变动将依据实际情况调整

并予以划转。

（一）划转资产、负债的主要内容

1、郑州分公司向郑州路畅划转资产的情况

截至2018年8月31日，郑州分公司拟向郑州路畅划转资产合计：

329,793,745.21元。具体明细如下：

                                                       单元：元

划转资产 期末余额

应收账款及应收票据   110,662,576.21

其他应收款     34,212,526.86

存货     18,558,122.46

投资性房地产   120,577,437.97

固定资产       9,335,897.37

在建工程       4,258,943.79

无形资产     25,634,836.78

长期待摊费用       6,553,403.77

资产总计 329,793,745.21

2、郑州分公司向郑州路畅划转负债的情况

截至2018年8月31日，郑州分公司拟向郑州路畅划转负债合计：

327,419,301.20元。具体明细如下：

单位：元

划转负债 期末余额

应付账款及应付票据   327,353,026.74

其他应付款            66,274.46

负债合计   327,419,301.20

（二）划转涉及员工安排

资产划转前的郑州分公司员工在资产划转后由郑州分公司和郑州路畅根据

各自在划转后的业务范围及经营需要进行调配，并按照国家有关法律、法规的规

定进行合理安排。

五、本次划转对公司的影响

1、本次划转完成后，有利于内部资源整合，提高全资子公司郑州路畅的运

营效率，优化资源配置，促进公司持续健康稳定发展。

2、本次划转不会导致公司合并报表范围变更，不会对公司经营产生重大影

响，不会导致公司财务状况及经营成果发生重大变化，也不存在损害公司及股东

利益的情形。

公司将根据后续划转进度，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注相

关公告并注意投资风险。

六、备查文件

1、《深圳市路畅科技股份有限公司第三届董事会第三次临时会议决议》;

2、《深圳市路畅科技股份有限公司第三届监事会第三次会议决议》。

特此公告。

深圳市路畅科技股份有限公司

董事会

二〇一八年九月十四日